Габаритные размеры станка
ед.изм.:мм
670
В
д
RAL-12/12M Ш 5,900 Д 3,130 В 5,020/5,360 RAL-16/16M Ш 6,500 Д 3,930 В 5,690/5,880 RAL-20/20M Ш 7,800 Д 4,430 В 5,740/5,930
Диаграмма крутящего момента на столе
RAL-12/12M RAL-16/16M RAL-20/20M

Внутренний держатель (IDF) Расточной держатель (BOB) Taper Holder (DRI)
I О  О О  II
0D
25
0 d
0D
Модель L 0D B Tool
IDF20-80-200
IDF20-80-250
IDF20-90-300
200 80 23 20x20
250 80 23 20x20
300 90 23 20x20
IDF25-100-400 400 100 28 25x25
Модель L 0D 0d Tool Модель L 0D 0d Tool
BOB50-110-130 130 110 50 050
BOB63-110-130 130 110 63
BOB63-110-230 230 110 63
063
BOB50-110-230 230 110 50 050
063
DRI2-32-60 60 32 17.78 MT#2
DRI3-40-65 65 40 23.825 MT#3
DRI4-48-95 95 48 31.267 MT#4
DRI5-63-105 105 63 44.399 MT#5
10
0F 285 310 310 E5 Диапазон обработки Шаг 2
G 230x240 240x270 240x270
B